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Vedkomande løyve til etablering av våningshus og etablering av 
tilkomstveg - gbnr 171/10 Seim 

Administrasjonen syner til vedlegg til dette skrivet og henvendelse i frå Hordaland Fylkeskommune 
vedkomande saka. 
 
Det vart gjeve løyve til rive og etablere nytt våningsbustad på gbnr 171/10 den 08.12.16. Saka har vore på 
høyring til landbrukskontoret der det vart konkludert med at dette var ei gard i drift. 
Vidare er det i søknad lagt ved ei vurdering i frå Kulturverntenesta i Nordhordland denne ligg som vedlegg 
til dette skrivet. 
Hordaland Fylkeskommune tok kontakt denne veken vedkomande bekymring kring den verna gravlunden i 
nærleiken av tomta. Vi ser oss lei for at saka ikkje har vore på høyring til Hordaland Fylkeskommune, då 
vurdering i frå Kulturverntenesta i Nordhordland var vektlagt i denne saka.  
 Vi gjer merksem på at vi ikkje har mynde til å stoppa det pågåande arbeidet då det er gjeve løyve i saka, 
men ber no i fyste omgång om ei vurdering  i saka.  
 
Spørsmål i saka kan rettast til sakshandsamar Ingrid Bjørge Pedersen, anten på mail til 
Ingrid.bjorge.pedersen@lindas.kommune.no eller på telefon 56375878. 
 
Link til innsyn: 
http://innsyn.sing.no/Lindas/innsyn/wfinnsyn.ashx?response=arkivsak_detaljer&arkivsakid=2016002627& 
 
 
 
Med helsing 
 

 

Siril Sylta  Ingrid Bjørge Pedersen 
avdelingsleiar rådgjevar 
 

Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur. 
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Vedlegg: 
Søknad om igangsettingsløyve m.m. - gbnr 171/10 Seim  
Søknad om utbetring av tilkomstveg - gbnr 171/10 Seim  
Diverse dokumentasjon til saka - gbnr 171/10 Seim  
Kopi av søknad om utbetring av tilkomstveg  
Søknad om rammeløyve -  gbnr 171/10 Seim - bustad  
Opplysningar om tiltakets ytre rammer og bygningsspesifikasjon  
Situasjonsplan  
Teikningar  
Redegjørelse m.m.  
Søknad om personleg ansvarsrett som sjølbyggar av eigen bustad eller fritidsbustad  
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